



## TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO 2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

**SIGITAS MIKALAUSKAS**, Telšių rajono savivaldybės tarybos vietos ūkio, ekologijos ir kaimo reikalų komiteto pirmininko pavaduotojas, Telšių rajono smulkaus ir vidutinio verslo bei kaimo plėtros komisijos narys.

Esu Lietuvos socialdemokratų partijos narys. Telšių rajono savivaldybės taryboje dirbu Lietuvos socialdemokratų partijos-Valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijoje. Esu Telšių rajono vietos ūkio, ekologijos ir kaimo reikalų komiteto pirmininko pavaduotojas, taip pat Telšių rajono smulkaus ir vidutinio verslo bei kaimo plėtros komisijos narys.

Priimdamas sprendimus vadovaujosi LR įstatymais, Lietuvos socialdemokratų partijos deklaruojamomis vertybėmis bei patvirtinta Telšių rajono savivaldybės tarybos valdančiosios koalicijos sutartimi. Per 2016 metus dalyvavau tarybos, komitetų ir komisijų posėdžiuose. Jų metu diskutavau bei teikiau pasiūlymus įvairiais svarstomais klausimais, atsižvelgdamas į gyventojų problemas ir prašymus, pateiktus susitikimų ir diskusijų metu.

Kaip vienas iš didžiausių ir apčiuopiamiausių mano, kaip Telšių rajono savivaldybės tarybos nario, socialdemokrato, nuveiktų 2016 m. darbų – Vietos ūkio, ekologijos ir kaimo reikalų komitete mano iniciatyva nutarta parengti naują tvarką dėl galimybės finansiškai remti ne tik miško, bet ir žemės sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, savininkus, valdytojus ir naudotojus, kurie įgyvendina žalos prevencijos priemones, kuriomis siekia išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos (želdinių apdorojimas repelentais, aptvėrimas tvoromis ar apsauginėmis juostomis, želdinių, gerinančių laukinių gyvūnų natūralias mitybos sąlygas, veisimas ir kitos priemonės), remdamiesi Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos III priemone. Nauja tvarka parengta ir patvirtinta 2017 m. gegužės mėnesį. Iki tol šiuo finansavimo šaltiniu galėjo pasinaudoti tik miško sklypų savininkai, valdytojai ir naudotojai.

Dėkoju Telšių rajono savivaldybės administracijos darbuotojams už operatyvų prašomų duomenų pateikimą, kantrybę ir už puikų darbą kartu. Dėkoju Telšių rajono bendruomenei už pateiktus paklausimus, prašymus ir išsakytas problemas, pastabas bei kritiką. Nuoširdžiai dėkoju Telšių rajono gyventojams už pasitikėjimą ir išsakytus gerus žodžius apie mane ir apie mano bendražygius.

Tikiuosi produktyvaus bendradarbiavimo 2017 metais su Jumis, mielieji, Telšių rajono gyventojai, Tarybos nariai ir administracijos darbuotojai.